wPOR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

ENTE: 

ORDENANZA  1 9  54 

Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
157.540,40.- (PESOS CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS 
CUARENTA CON CUARENTA CENTAVOS); a favor de la firma C.A.S. 
TECNOLOGIA Y SEGURIDAD S.R.L.; correspondiente a las facturas Nros. 
13-0002-00002671, 0002-00002706, 0002-00002744, 0002-00002769 y 
0002-00002940.- 

Artículo-21>:-Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de